cedere, ac alias in praemissis opportune providere de benignitate

Apostolica dignaremur.

Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati, omnibus et sin

gulis, qui aliquas pecunias in dicto Monte ad effectum praedictum

pro tempore posuerint, si eas alias, ut praefertur, in bonorum sta

bilium, aut aliarum rerum vel mercium emptiones, ex quibus ma

iora lucra habere potuissent exposituri fuissent, pro pecuniis sic

positis quinque pro centenario singulis annis, ab eisdem curam ge
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rentibus consequi et percipere, et tam ipsi quam eorum haeredes,

vel ii quibus pecunias ipsas legaveriut seu alias reliquerint, eas

ad eorum libitum repetere et exigere, et curam gerentes praedicti

eis restituere et solvere, et ab his quibus pecunias ipsas mutuave

rint, antiquum denarium pro expensis hujusmodi et tantum quan

tum creditoribus earundem pecuniaruin solvere tenebuntur, non

tamen ultra dictam rationem quinque pro centenario petere, et

exigere, ac consuetudinem et modum hactenus per eos circa exer

citium curae dicti Montis, et illius pignorum venditionem laudabi

liter servatos: dummodo alias liciti fuerint, servare, attendere, et

continuare libere, et licite, ac sine aliquo conscientiae scrupulo pos

sint, et valeant, auctoritate apostolica licentiam per praesentes con

cedimus. Non obstantibus praemissis ac Lateranensis concilii novis

simae celebrati, quatenus praesentibus obstent, ac alijs apostolicis, in

provincialibusque et sinodalibus conciliis editis generalibus vel

specialibus constitutionibus, et ordinationibus ac quibusvis statutis,

et consuetudinibus, etiam iuramento confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis. Quibus omnibus, illorum tenores prae

sentibus, ac si de verbo ad verbum insererentur, pro sufficienter

expressis habentes ( illis alias in suo robore permansuris) hac

viee dumtaxat specialiter et expresse derogamus, caeterisque con

trarijs quibuscumque. Datum Romae apud sanctum Marcum sub an

nullo (sic) piscatoris die XXII. Junii M. D. xLii, pontificatus nostri

ann0 OCtaVO.

BLo. el. FuLGIN.

Copia dehla lettera diretta dal Cardinal Sadoleto ai Magnifici Si

gnori Conservatori della città di Modena.

Magnifici signori amici carissimi. Ho tardato alquanto a dimandare

a nostro Signore la gratia della quale vostre Signorie a questi di passati

mi scrissero per aumentatione del Monte dehla Piatâ, aspettando, come

besogna fare con i principi, bona occasione de parlargene, la quale su